



Образец заполнения платежного поручения

ООО "Крона-Банк" г. Иркутск		БИК	042520840	
Банк получателя		Сч. №	30101810000000000840	
ИНН 3808084790	КПП 502401001	Сч. №	40702810700000000272	
ООО "КанцЛидер"		Вид оп.	01	Срок плат.
		Наз. пл.		Очер. плат. 5
Получатель		Код	3К2607КЛУТ 0300520006	Рез. поле
Оплата по заказу клиента №УТ-30052				
Назначение платежа				

Счет на оплату № УТ-30052 от 24 июля 2026 г.

Поставщик: ООО "КанцЛидер", ИНН 3808084790, КПП 502401001, 143405, Московская область, г Красногорск, ул Молодежная, д. 4, кв. 605, тел.: +7 (3952) 53-55-55

Покупатель: ЛИН СО РАН, ИНН 3811014433, КПП 381201001, 664033, Иркутская область, г. Иркутск, ул. Улан-Баторская, дом 3, тел.: 9500512223

Грузоотправитель: Обособленное подразделение "СКЛАДСКОЙ КОМПЛЕКС", ИНН 3808084790, КПП 381245001, 664056, Иркутская область, г Иркутск, ул Блюхера, д. 20, тел.: +7 (3952) 535555

№	Код	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
1	УТ-00472988	Папка для бумаг OfficeSpace на завязках 440 г/м мелов. 257304	80	шт	41,50	3 320,00
2	УТ-00515543	Скоросшиватель Dolce costo немелов. картон 17036	40	шт	18,00	720,00
3	УТ-00058181	Грифель д/мех. кар. 0,5 мм EK20345 MEGAPOLIS	3	шт	84,39	253,17
4	УТ-00501605	Папка-уголок А4 СТАММ 180мм непрозрачная ассорти ММ-31320	12	шт	28,00	336,00
5	УТ-00100813	Степлер №10 Attomex на 18 л. пластик 4142324 синий	1	шт	62,50	62,50
6	УТ-00092068	Степлер №24/6 Attomex 25 л. 4142310 синий	1	шт	149,00	149,00
7	УТ-00500085	Папка - скоросшиватель А4 СТАММ ММ-30911 синий	2	шт	25,00	50,00
8	УТ-01803520	Папка - скоросшиватель А4 Бюрократ PS20 красный 816305	2	шт	23,00	46,00
9	УТ-00515043	Папка - скоросшиватель А4 СТАММ ММ-30899 голубой	2	шт	27,00	54,00
10	УТ-00508570	Папка - скоросшиватель А5 СТАММ ММ-31302 желтая	2	шт	26,00	52,00
11	УТ-00091798	Папка с скоросшив. Attomex 3111400 красная	1	шт	88,00	88,00
12	УТ-00091776	Папка с скоросшив. Attomex 3111401 зеленый	1	шт	82,00	82,00
13	УТ-00494235	Клей-карандаш 40 гр. LAMARK193 GS0193	8	шт	132,00	1 056,00
14	УТ-01808829	Блок для записей 9х9х9 белый Workmate пл.60г/м2, 14-1457	2	шт	165,00	330,00
15	УТ-01807939	Стикеры - индексы 44х12х25 л. 5 цв Lamark1128 пластик	10	шт	45,00	450,00
16	УТ-01802333	Стикеры 76х76 мм 50 л deVENTE Pastel пласт. 2011452 изумруд.	6	шт	45,32	271,92
17	УТ-00516741	Подставка офисная EK Mini Burger Classic черный 61576	2	шт	319,00	638,00
18	УТ-00497042	Настольное покрытие deVente 4101300 700х500 ПВХ 1000мм прозрачное "апельс. корка"	1	шт	460,00	460,00
19	УТ-01809776	Клей-карандаш 21 гр. Workmate с улучшенной формулой PVP 15-0652	6	шт	47,52	285,12
20	УТ-00494017	Кнопки-гвоздики 50 шт. DOLCE COSTO D00130 цветн.	1	шт	35,00	35,00

Итого: 8 738,71

В т.ч. НДС (22%): 1 575,86

Итого с НДС: 8 738,71

Всего наименований 20, на сумму 8 738,71 RUB

Восемь тысяч семьсот тридцать восемь рублей 71 копейка

Руководитель

Бухгалтер

Донов А. А.

расшифровка подписи

Лисовская А. С.

расшифровка подписи

